Администрация муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июля 2014 г.	№ 128
Об утверждении Графика проведения до 1
сентября 2017 года работ по формированию и
проведению государственного кадастрового
учета земельных участков, на которых
расположены	многоквартирные	дома,
признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 1 85-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции Федерального закона от 28 июня 2014 года № 200-ФЗ), пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Утвердить График проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, за счет средств местного бюджета городского поселения «Карымское», в границах территории городского поселения «Карымское» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Утвержден
постановлением администрации
муниципального района «Карымский район»
от «10» июля 2014 года № 128
График
проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного
кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома,
признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи
с физическим износом в процессе их эксплуатации, за счет средств консолидированного бюджета
муниципального района «Карымский район», в границах территории городского поселения «Карымское»
	Общее количество многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, расположенных на земельных участках, государственный кадастровый учет по которым не проведен
	Количество
многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащие сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, расположенных на земельных участках, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный учет

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	20
	6
	6
	6
	2

	п. Карымское, ул. Ангарская, д.18
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.93
	п. Карымское, ул. Верхняя, д.39
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.3

	п. Карымское, ул. Читинская, д.4
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.82
	п. Карымское, ул. Верхняя, д.41
	п. Карымское, ул. Вокзальная, д.13

	п. Карымское, ул. Медицинская, д.6
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.78
	п. Карымское, ул. Верхняя, д.47

	п. Карымское, ул. Вокзальная, д.7
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.80
	п. Карымское, ул. Верхняя, д.118

	п. Карымское, ул. Верхняя, д.51
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.70
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.89

	п. Карымское, ул. Верхняя, д.49
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.59
	п. Карымское, ул.
Ленинградская, д.89а

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»	В.А.Кузнецова